
令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

美 祢 郡

美祢市秋

芳町秋吉

5341-3

(医)社団さか

い内科ｸﾘﾆｯｸ
坂井　久憲

0837-62-

1200

0837-62-

1223
× 14:30～ × 14:30～ × × × 14:30～ × 14:30～ × 14:30～ × ×

美 祢 郡

美祢市秋

芳町秋吉

5441-3

あきよし竹尾ｸ

ﾘﾆｯｸ
竹尾　善文

0837-63-

0088

0837-63-

0080

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

×
 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

14:00～
16:00

× ×

美 祢 郡

美祢市美

東町真名

2941

(医)社団豊美

会田代台病院

精神保健福

祉士

08396-5-

0301

08396-5-

0861

 9:00～
11:00

14:00～
16:00

 9:00～
11:00

14:00～
16:00

 9:00～
11:00

14:00～
16:00

 9:00～
11:00

14:00～
16:00

 9:00～
11:00

14:00～
16:00

× × × ×

予約診療や重症患者の診

療で手が離せないことが

ありますので、事前に当

院のＰＳＷに都合を問い

合わせてください。

美 祢 郡

美祢市美

東町大田

5457-3

吉崎内科医院 吉崎　美樹
08396-2-

5066

08396-2-

5067

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

× × ×

美 祢 郡

美祢市美

東町大田

3800

美祢市立美東

病院
地域連携室

08396-2-

2121

08396-2-

0502
×

14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × × ×

事前に当院地域連携室

（TEL:08396-2-2121）ま

でご連絡ください。日程

調整させていただきま

す。


